
   

                          DETERMINAZIONE N. 222 del 21/03/2011  
 
 

1 di 4 

 

  
 

Regione Piemonte 

Azienda Sanitaria Locale VCO 
 

SOC GESTIONE INFRASTRUTTURE E TECNOLOGIE 

BIOMEDICHE 

 
Direttore Ing. Mario Mattalia 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 

G 
E 

T 

T 
O 
 

 
OPERE DI ADEGUAMENTO A NORME DI SICUREZZA DEL P.O. 
 
SAN BIAGIO DI DOMODOSSOLA – APPROVAZIONE 4° SAL  E 
 
LIQUIDAZIONE FATTURA. 
 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 222 del 21/03/2011  
 
 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N. 2011 – 188   FIN. REG.LE 
 
CONTO 1.12.02.14 
 
SUB 1 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO  2011   Euro                        937.200,00 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 
 
                                                                               
                                                                 IL  DIRETTORE RESPONSABILE F.F. 
                                                                   SOC RISORSE ECONOM. FINANZ. 
                                                                           (Dr.ssa Manuela Succi) 
 
 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC G.I.T.B. 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore SOC G.I.T.B 
                                                          (Ing. Mario Mattalia) 

 
 

 

 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 222 del 21/03/2011  
 
 

3 di 4 

 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE INFRASTRUTTURE E  

TECNOLOGIE BIOMEDICHE 

 
 

 Richiamati: i seguenti atti: 
- la deliberazione del Direttore Generale n. 7 del 10/01/2008 avente per oggetto: 

“Finanziamenti ex art. 20 Legge 67/88 – Opere P.O. San Biagio di Domodossola 
adeguamento a norme di sicurezza. Aggiudicazione gara d’appalto a mezzo 

procedura aperta.” con la quale si affidava l’appalto per le opere di cui trattasi alla 
Società GESTA SPA – Via B. Buozzi, 2 di Cavriago (RE) 

- la determinazione n. 30 del 02/10/2009 avente per oggetto: “Opere di 
adeguamento a norme di sicurezza del P.O. San Biagio di Domodossola – 

approvazione 1° SAL liquidazione fattura” 
- la determinazione n. 70 del 02/07/2010 avente per oggetto: “Opere di 

adeguamento a norme di sicurezza del P.O. San Biagio di Domodossola – 
approvazione 2° SAL liquidazione fattura” 

- la determinazione n. 90 del 12/11/2010 avente per oggetto: “Opere di 

adeguamento a norme di sicurezza del P.O. San Biagio di Domodossola – 
approvazione 3° SAL e verbali concordamento nuovi prezzi -  liquidazione fattura” 

 
Visto il 4° stato d’avanzamento delle opere di adeguamento a norme di sicurezza 

P.O. San Biagio di Domodossola,  per un importo pari ad euro 2.624.355,30 al netto del 
ribasso contrattuale e comprensivo oneri speciali sulla sicurezza, nonché il relativo 
certificato di pagamento n. 4 emesso in data 02/02/2011  dal quale risulta da liquidare 
alla la somma pari ad euro 852.000,00 – oneri fiscali esclusi; 

 
Vista la fattura n. 7721100093 del 07/02/2011 emessa dalla Società GESTA SPA di 

Cavriago (Reggio Emilia) pari ad  euro 937.200,00 IVA compresa, relativa ai lavori di cui 
trattasi; 

 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   
 
 

DETERMINA 
 
   
1° Di approvare il 4° stato d’avanzamento delle opere di adeguamento a norme di 

sicurezza P.O. San Biagio di Domodossola, nonché il relativo certificato di 

pagamento n. 4 emesso in data 02/02/2011 dal quale risulta da liquidare alla 
Ditta Gesta spa di Cavriago (Reggio Emilia) la somma pari ad euro 852.000,00 – 
oneri fiscali esclusi 

 

 
     



   

                          DETERMINAZIONE N. 222 del 21/03/2011  
 
 

4 di 4 

2° Di liquidare alla Società GESTA SPA di Cavriago (Reggio Emilia) la somma di euro 

937.200,00 IVA 10% compresa, come risulta dal certificato n. 4, nonché dalla 
fattura n. 7721100093 del 07/02/2011 

 
 

3° Di dare atto  che l’onere derivante dal presente provvedimento pari ad euro 
937.200,00 IVA 10% inclusa sarà imputato al conto 1.12.02.14 dello stato 
patrimoniale anno 2011 

 
 

 
IL DIRETTORE SOC GESTIONE  INFRASTRUTTURE 

E TECNOLOGIE BIOMEDICHE 
(Ing. Mario Mattalia) 

 
                                       

   
Il Responsabile del Procedimento 

(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
(Ing. Mario Mattalia) 

 
 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELL’OGGETTO  DELLA 

PRESENTE DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE DELL’ASL VCO 

 
L’oggetto della presente determinazione verrà pubblicato a cura della SOC AFFARI 

GENERALI all’Albo ufficiale dell’ASL VCO ( sede legale ASL VCO – Omegna ( VB) Via 
Mazzini 117 )  il giorno lavorativo successivo alla data di assunzione del presente 
provvedimento e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi dal ________22/03/2011______ 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 

Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F x REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D x LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
    
 


